RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 6750  - 71231

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório)  nº 6750 - 71231  para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia, 04 de Fevereiro de 2025

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

04/02/2025 11:44
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

07/02/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
04/02/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

 COMPRA DE NUTRICAO E DIETETICA - HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 71231
- NÚMERO DOC- HUGO: 6750
- NÚMERO DA OC HUMA: 474766
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 168835
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

OESTE
08.774.906/0001-75

Conta: 13004420 - 6 Agência: 3137 -   Banco: 33GOAPARECIDA DE GOIANIA
74993394

QD 01 LT 03 ARMZ 02
Bairro:

Endereço:
Insc Est.: 10.415.337-7CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): FERNADO VECHI

Nr.: Compl.:

4695 HOSPDROGAS HOSPDROGAS COMERCIAL LTDAFornecedor: -

133854

AUTORIZADA

71231 SERV.  NUTRICAO E DIETE

04/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  62 8627-3796

Fax :  3278 6002

E-Mail :  'ELIKA.FREIRE@HOSPDROGAS.COM.

PARQUE INDUSTRIAL VICE-

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.332,00UNIDADE 0,0000 0,00000,74001.800,000034312 - FRASCO P/ DIETAS
ENTERAIS 300ML

- PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES;
- LIVRE DE BISFENOL - A;
- TAMPA COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO
ENTERAL.
- GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML;
- COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE;
- ATÓXICO;
- TRANSPARENTE;
- ESTÉRIL.

Especificação:

Detalhamento:

0,00 1.638,00UNIDADE 0,0000 0,00000,91001.800,000040741 - EQUIPO AZUL P/
NUTR ENTERAL MACRO
GRAVITACIONAL

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

2.970,00

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

2.970,00

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

2
RH044476

/

04/02/2025 11:44
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 2

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV

SOULMV - Sistema de Compras
Em:

1
RH044476

/

04/02/2025 12:06
Emitido por:

HUGO - HOSP DE URGENCIAS DE GOIAS

Relatório de Ordem de Compra

Página: 1

07/02/2025 à
2

0,00 Vl ICMS:

Desc. Condição de Pgto.:

0,00
04/02/2025

% Desc: 0,00Vl Desc:

30 DIAS
Período p/ Entrega:

Cód. Condição de Pgto.:

COMPRA DE NUTRICAO E DIETETICA - HUGO
OBSERVAÇÃO OBRIGATÓRIA EM RODAPÉ NOTA FISCAL:
- NÚMERO PROCESSO: 71231
- NÚMERO DOC- HUGO: 6750
- NÚMERO DA OC HUMA: 474765
- NÚMERO GERENCIAL DE COMPRA: 168835
- CITAR TERMO DE COLABORAÇÃO SES / EINSTEIN: Nº 97/2024 - SES PROCESSO Nº
202300010023416
- DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO E VENCIMENTO.

Observação:

R$ - REALMoeda:

C159
06.065.614/0001-38

Conta: 41297 - X Agência: 4148 - 3 Banco: 1GOGOIANIA
74255140

674 RUA
Bairro:

Endereço:
Insc Est.:CNPJ/CPF:

UF:Cidade:
Cep:

Contato(s): VENDAS09@SUPERMEDICA.COM.BR, 98222 4864 , CAMILA A

Nr.: Compl.:

17069 SUPERMEDICA HOSPITA SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDAFornecedor: -

133858

AUTORIZADA

71231 SERV.  NUTRICAO E DIETE

04/02/2025

Solicitação:Ord. Compra:

Situação:Número PDC:

Solic:

Dt Ord. Compra:

Cód. Integr:

7482030
PEDRO LUDOVICO 3201-4390 - 3201-4359

GO

GOIANIA
60.765.823/0090-05ALBERT EINSTEIN

HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN

JOSUE LIBANIO DE ARAUJO

627

CEP:
Bairro: Fone/Fax:

Insc. Est.:

UF:

Cidade:
CNPJ:Endereço:

Comprador:

Responsável:

Nº

Obs:___________________________________________________________________________________________

Telefone Comercial :  JOYCE - 62 3928 8989

Celular :  KAICK - 62 98222 4864

E-Mail :  VENDAS05@SUPERMEDICA.COM.BR

JARDIM AMERICA

Contrato: Excede Contrato?: Não

Lote

0,00 1.441,53UNIDADE 0,0000 0,00001,26451.140,00005138 - FRASCO P/ DIETAS
ENTERAIS 500ML

EM PLASTICO TRANSPARENTE GRADUADO.
F¿RASCO DESCARTÁVEL, PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, COM TAMPA, BATOQUE E
ETIQUETA AUTO ADESIVA,
O FRASCO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO.

Especificação:

Detalhamento:

Fabricante %Des Vl TotalVl Desc. Vl. IMPVl.Unit.Qtd Compr.UnidadeProduto Qt. Cons.

Valor dos Descontos( -):
0,00

Valor Total do Frete( C.I.F. ), Não Incluso na Nota:

1.441,53

0,00

Total dos Produtos(+):

Valor Total (=):

1.441,53

Valor Total do Imposto:

0,00

Valor Outros (+):

0,00

ANDERSON GONÇALVES COORDENADOR
ADMINISTRATIVO

COMPRADOR (A) EMPRESA CONTRATADA
(NO CASO DE CONTRATO)

DataData Data Data

SUPRI-01-283

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA - 60.765.823/0090-05
MV | SoulMV